ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

03 Л0. 2025 г. с. Татарский Кандыз №16

Об определении мест выгула
домашних животных на территории
Татарско-Кандызского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 27 декабря 2018 года № 498-

ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003

года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 11 августа 2023 года № 971 «Об утверждении дополнительных

требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на

территории Республики Татарстан», в целях создания условий для выгула

домашних животных, обеспечивающих безопасность граждан, животных,

сохранности имущества физических и юридических лиц, Исполнительный

комитет Татарско-Кандызского сельского поселения

1. Определить местами, разрешенными для выгула домашних

животных на территории Татарско- Кандызского сельского поселения, где нет

массового скопления людей, места, находящиеся за жилым сектором и

общественными местами, под присмотром их владельцев:

- Северо-восточной части села Татарский Кандыз в 200 метрах по ул.

Советкая (координаты 54Л29020, 53Л50470);

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

2

- Юго-западной части села Татарский Кандыз в 200 метрах от улицы
Ямашева (координаты 54.137065, 53.132845);

Северо-восточной части села Татарский Кандыз в 300 метрах по ул.
Ахметзянова (координаты 54.126616, 53.102478)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.Ш. Насибуллин

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru